
Uchwała 54/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 17.10.2018r. 

w sprawie wystąpienia do Zespołu Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu o przyznania 

punktów  z tytułu uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym młodzieży 

uzdolnionej (System Sportu Młodzieżowego) dla zawodniczek/zawodników, którzy 

zdobyli medale i miejsca punktowane w kategoriach wagowych, w których nie wystąpiła 

określona w regulaminie ogólnym SSM liczba zawodniczek/zawodników. 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo wnioskuje do Zespołu Sportu Młodzieżowego IS o przyznanie 

zawodniczkom i zawodnikom startujących w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski 

05.05.2018 w Pile punktów za uzyskane w tych zawodach miejsca, według zasad jak poniżej: 

1. za  start w kategorii wagowej  więcej niż 8 zawodniczek/zawodników  przyznać  100%  

punktów wg punktacji określonej w regulaminie szczegółowym dyscypliny judo SSM. 

2. za start w kategorii wagowej  od 2- 8 zawodniczek/zawodników  przyznać  50% 

punktów przewidywanych w regulaminie szczegółowym dyscypliny judo SSM. 

3. za start w kategorii wagowej  1 zawodniczki/zawodnika przyznać 3  punkty. 

§2. 

Realizacje uchwały powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział   10  członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 głos wstrzymujący się. 

Uchwała została przyjęta.  

 


